各资产评估机构关于出具执业情况说明的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E5_90_84_E8

_B5_84_E4_BA_A7_E8_c47_80497.htm 各会计师事务所、资产

评估机构： 近年来，国有资产管理部门、外省市地方协会、

企业集团等政府部门和相关单位，在会计报表审计招投标项

目、设立新所、跨地区执业时，均要求北京注协对所辖会计

师事务所、资产评估机构以及注册会计师个人的执业情况提

供证明。为了客观公正的反映情况，提供统一标准的执业信

息，经秘书处研究决定，从即日起按协会诚信档案记录开具

相关证明（参见附件）。 特此通知。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com